198
Paire Cuivre-Constantan
à double isolation
CEI Type T
Code couleur CEI : Fil positif : marron ; Fil négatif : blanc ; Extérieur : marron.
Le service d’ingénierie OMEGA n’utilise pas de PFA ou PVC recyclé dans le cadre de la fabrication de câbles thermocouple.
Voir la série TFE-T à isolation par bandes fusionnées.
** Deux fils isolés liés ensemble, mais sans gaine.
† Poids de la bobine et du fil arrondi au kg supérieur (hors emballage).
†† Extérieur transparent, ††† Pour commander un fil à tolérance d’erreur Classe 1,
ajoutez « -SLE » au numéro de modèle avant la longueur de la bobine.
††† Isolation Kapton sans
code couleur. Le conducteur positif est doté d’un traceur conforme au code couleur ANSI.
Exemple de commande : TT-TI-24-SLE-300M, 300 m de fil thermocouple Classe 1 à double
isolation Type T.
Tolérance
classe
1 disponible
Remarque : Les prix publiés sont établis selon la valeur marchande au moment de l’impression et sont susceptibles d’être modifiés
selon les fluctuation du prix du nickel, du chrome et des métaux précieux.
	Liste de remises   (bobines de 300 M uniquement)
	3 à 4 bobines...............................................10 %
	5 à 9 bobines...............................................15 %
	10 à 19 bobines...........................................20 %
	� RECOMMANDATIONS CONCERNANT
LES TARIFS DE BOBINES
	 Multipliez le prix de la bobine de 300 m par
un multiplicateur et arrondissez à la livre
la plus proche. Consultez le service
commercial pour obtenir un devis.
	 7,5 m	 =	 Prix	 x	 0,0625
	 15 m	 =	 Prix	 x	 0,1
	 30 m	 =	 Prix	 x	 0,175
	 60 m	 =	 Prix	 x	 0,3
	 150 m	 =	 Prix	 x	 0,5
	 300 m	 = 	 Prix	 x	 1,0
Longueurs de bobine standard
	 7,5 m 	 60 m
	 15 m 	 150 m
	 30 m 	 300 m
Pour des longueurs
supérieures, consultez le
service commercial pour
obtenir des informations sur
les tarifs et la livraison.
Exemple : GG-KI-20-15M, bobine de 15 m de fil GG-KI-20.